για την «Προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 
2025». 

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα μία 
χιλιάδων ογδόντα ένα ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών (81.081,24€) μη συμπερ. Φ.Π.Α. (24%).  
Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δεκα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και 
πενήντα λεπτών (19.459,50 €).

Ήτοι, σύνολο εκατό χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (100.540,74€).

Τρόπος διενέργειας:  εκτέλεσης της προμήθειας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από